
Tournoide FougÈr.q1Été p!!g) rmpressron du 02/0e/2021 à 1616:41

TabC800à 1199points J-rr
Tournoi de Fouoères(été oino) / Tab C 800 à 1199 points / Poule I

Rang Nom Dossard N"Licence Clst Points N" Club CIub Cat.

1

2.
3.

KYRIASISAndTêâs
TREUJOU Pierre

EOURGEON Nolânn

4454870 '11

3536017 I
3536998 9

37
68
69

I toô

951
950

12440141 ORVAULT SPORT -17

03350021 AURORE VITRE TT .14

03350209 TT FOUG-JAV.LEC -18

F Joueur I Joueur2 F S I 2 3 I 5 6 7 J1 J2 J3

tI t t I

21

Jouour Râng Forfait I

,(YRIASIS Andrees I 1

tttt

BOTJRGEON N"l"- ll
TREUJOU Pierre L.l

Tournoi de Fouoères(été pino) / Tab C 800 à 1199 points / Poule 2

Rang Nom Dossard N'Licence Clst Points N" Club Club Cat.

1.

2.

3.

THIOLLETAIêxis
NICOLE Tom

LAFLECHÊ Mertin

38
67
71

2218588
35U273
4455736

11

s
I

1 196
952
949

O322OOO8 LABAIE YFFINIAC -18
O335OOO9 ST MALO CJF-UP -17
12440176 SUCE SUR ERDRE .13

Table HeurÊ Joueur 'l Joueur 2

113 THIOLLET Alexis

1t2 t. TH|oLLET atexisEr@:n-:
LAFLECHE Martin

NICOLE Tom

LAFLECFIE lt artin

.loueui R""s F"rfil - 
|

!-AFLECHE Manin I Z

FrcoLe rom -Ig

Toumoi de Fouoères(été pinq) / Tab C 800 à 1199 points / Poule 3

Rang Nom Dossard N'Licence CIst Points N" Club Club Cat.

1.

2.
3.

LOUIS JUlien

KEROUREDAN Matthieu
BAUDRILI-ART Damien

66
70

5612109
4447274
2215078

11

9
1 153
957
949

03560012
12440029
03220008

L. PLOERMÊL .40

ST BREVIN TT -18
LABAIE YFFINIAC .40

Table Heure Joueur I Joueu.2 F s r z 3 4 5 o zl,lr Jz.rsl
LOUIS JulieJl 12

12
21

243
Rang

'<EROUREDAN 
Matthieu 1l

BAUDRILLART Oamien

LOUIS Julien

2

3l

Edition 322 - (cl 2003 - FFTT - Spid Déconnecté

Total des points :
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;Iotaf des points: 4 2 3

F S I 2 3 1 5 6 7 J1 J2 J3

21

irotatdes points: S rlla-
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lzr.



Tournoi de Fougères(é!Ép4g)
Tab C 800 à 1199 points

Tournoi de Fouqères(été pins) / Tab C 800 à 1199 points / Poule 4

lmpression du 02109/2021 à 16:16:41

F>TT

Rang Nom Dosserd N"Licence Clst Points N' Club Cat.Club

1.

2.

3.

OEBELLE Vâlentin
STEPHAN Jacques

BROUCHON Nethan

3529133 11

297700 9
3537877 9

40
65
72

1 187
958

03350209 TT FOUG-JAV.LEC {O
032S0291 PLOGONNEC STT -60
03350021 AURORE VITRE TT .,17

lable Heure F Joueur I Jouèur 2

-f 
r/xffi
1!- ll @_tEte!etq" l§rEpïttlree* l l

Fs 
1

415i6 7 J1 J2 J3

21

12
4 23

2r
I

I213 STEPHAN Jacques BROIJCHON Nathan
rrtttIIIII
FËid* p'iG,-

l J"** 
- 

-lRâ"sl Forfatt I

aRoucnoû,nlatun- ft. --
§TEPHAN Jacques - ._.1 3 l

Tournoi de Fouqères(été oinq) / Tab C 800 à 1199 ooints / Poule 5

Rang Nom Dossard N"Licence Clst Points N" Club Club Cat.

1.

2
3.

CATHERINE Jerome
DEROUIN Arthur

LE METAYER Bruno

5416337 11

5319709 I
5015s97 I

41

64
1 181

973
03350014 RENNES TA
12720120 SABLÊ T-r
09500157 PONTORSON AL

40
40
-60

Tabler
I

F Joueur I FS r 2 3r
I

I

14,i +
2i 1

21
211

Joueur 2

I
f I 

qtal lto-tt SE!E!9!9E1 ltrRourN A,th* I ll L
l z'll l Fçlqrfqn4lst- _lEÈgE11çl "ryl" l 

tl r,-

ifotal des points : 432
t.l*- I

Tournoi de Fouoères(été pinql / Tab C 800 à '1199 points / Poule 6

Rang Nom Dossard N"Licence Clst Points N'Club Cat.Club

1.

2.

3.

LHOMEï Pascal
MESSE Maelys
CORROY Julien

42
63
74

1412220 11

3535832 I
721624 I

1 177

911

03560002 FLK LOR|ENÎ -60
03350209 TT FOUG-JAV.LEC -'I3
12720120 SABLE TT -40

Table I tleure--l-
I
I

Joueur 1 Joueur 2 FS il 56 7 Jl J2 J3

21
tlttt a:___I I I I I j, ,

113 LHOMEï Pâscal CORROY Julien

1/2 ]LHoMETPascat
2t3 MESSE Maelys

MESSE Maelys

CORROY Julien

tl

, Jouêw - 
nans I rorrilt--l

LHoMETPâscet I I ;

[uEssE Maerys I z 
Jp-onnov.t,,tte. [ .__- .: ]

Ëdiljo].' 322 - (cl 2003 - FFTr - Spid Déconnecté
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Igqloi de Fougères(été ping)

Tab C 800 à 1199 points

Tournoi de Fouoères(été pino) / Tab C 800 à 1199 points / poule 7

lmpression du 02,/09/2021 à 16:16:42
I

2.i

TFTT

Rang Nom Dossard N"Licence Clst Points N' Club Club Cat.

1.

2.

ROLAND Philippe
ROCABOY Baptiste

43
62
75

1412792 11

2219322 9

s324s20 9

1 158
983

09140014
03220008
12530055

BAYEUX TT .60

LABAIE YFFINIAC -18

LA CROIXILLE -16BUCHARD

Tablê Heure F Joueur I Joueur 2 F S I 2 3 4 5 6 7 J.t J2 J3

21
21

21

ItrIf

ROLAND

SOLAND Philippe

F"tf"it 
. 
l

-----.
-=

I Rans l

11lIrlI.l

Total des points :

Tournoi de Fouoères(été pino) / Tab C 800 à 1199 ooints / Poule 8

ROCABOY Baptiste

gUCHARD Hippolyte

Rang Nom Dossard N'Licence Clst Points N" Club CIub Cat.

1.

2.
COURIEUï Freddy

SANGNIER LAFFONT Nolann
RICHARD Nikita

616437 11

5325506 I
4461365 I

ASC TT -50
LAVAL F.A, -,13

ORVAULTSPORÎ -12

44
999
900

09140128
12530022
12440111

Table Heul€ Joueur 'l Joueur 2 1J .rrrr*lrl
'I 2

21

LÏ]trI

FS 12 3 4 5 6

r_ltttt
1/3 I poURIEUT Fredqy

t tizlll@riiÈùiÈ,eddy
Elfl§ÀNG'iiÈ j.rj

RICHARD Nikitâ

§rieAça1frÈÈ 1{III l-

i'Éro-rARD Nikit" - ln | ,- 
1

ifotal des points :

, J-;;- nang romit i

pounteurr'"aoy --_| z- 
I

FicilARDuikita Il 1 
_ 

]

Tournoi de Fouqères{été pinq) / Tab C 800 à 1199 points / Poule 9

Rang Nom Dossard N'Licence Clst Points N' Club Club Cat.

1.

2.

3.

RAILLE Eloi
BUCHARD lsidore

TROADEC Sebastien

1425151 11

5324922 10
2922557 8

BAYEUX TT .14

ERNEENNE Sport -14
BRUZAL .50

45
60
77

1 124
1 0'16
899

09140014
12530017
03350030

Table Heure Joueur I Joueur 2 J,' J2 J3

21
12

21

FS 12 3 4 5 6 7

1t3 MILLE Eloi I'IRO49EC sebastien li |LlI
lpucqlqtqo-qrjtlL l

lfE949E99.tr!!q" "]ï! |

Jii-l FÀir-le Èroi

[dnloùô-mrrGË
ttttttll

Joueur

BUCHÂRD birore

RAILLE Eloi

rÀoaoec seuastien

Ëdition 322 - (cJ N3 - FFTI - Spid Oéconnecté

Totâl des points : 3 42
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I9!r!9'_q9I9!s9teq(Été p ng)

TabC800à 1199points

lmpression du 02109/2021 à 16:16:43

FFTT

Rang Dossard N"Licence Points N' ClubClst Cat.

1.

2.

3.

PANNETIER Aurelien
GLOAGUEN Jean-Marie

3526540 11

3524534 10

1425856 IMASSON

1 122
1 018
873

Æ

78

03350022 U.S. VERN 40
03350209 TT FOUG-JAV-LEC -60

12490073 ANG VAILLANTE -15

,l; 5 6 i7:Jl J2 J3 |--l--T-f- 2 - 1T
Table Heure

21
21

Jouèur I Joueur 2

r7: - plrxerren;;ii." MAssoNA,rsr ti"
FS 1

1/2 | r PANIEnER 4!tltl'9J' 9LoAGUE\!9?tMar I

zl- . @4èusx jS"t-"qtl'rASSoN À,s,: ll

ftotal des points : . [r[,
Rang

1

2

3

Tournoi de Fouqères(été pinql / Tab G 800 à 1199 ooints / Poule 1l

PANNETIER Aurelien

clôncuEtl .lean-ruari.

MASSON Augustin

Rang Nom Dossard N'Licence Clst Points N" Club Club Cat.

1.

2.

3.

BEDOUET Lucas
SIMON Jerome

REUCHERON Blandine

03350009 sT MALO CJF-UP -17

03350227 LA RICHARDAIS P .50
03350209 TT FOUG-JAV-LEC -40

47

?9

3535628 11

3524247 10

3530498 I

1 112
1 028
873

Joueur I Joueur 2 J1 J2 J3 IFSïabb I Heur€--l-
I

I

21
21

432

113 BEOOUET Lucas REuCHERON Blandine l

1iz BEDoUE-T Lu""" stMoN Jerome

Rang

Total des points :

pÊDoUET Luc€s I t
ptttlOru lerome T,
jeucHenol aunain" - l-'3

Tournoi de Fouqères(été pinq) / Tab G 800 à 1199 points / Poule 12

Rang Nom Dossard N"Licence Clst Points N" Club Club Cat.

1.

2.
3.

LE METAYER Florian
MARQUET Etienne
RIAUDEL Corentin

48
56
80

5016100 11

3529888 't0

3520733 I

1 105
103'l
863

09500157
03350030
03350207

PONTORSONAL 40
BRUZAL .4O

BRECEENNE RAQ -40

Table Heurê

RIAUDEL Corentin

-ilg - r-È mÈiaven rËrian nr,quoer- càre,rtin

!1 LE METaYEE i!9!!'n MARQUEI Etigll9
213 MARQUET Etienne RIAUDEL Corentin

F ,fatt 1

FS 12 3 4 5 6 7 Jl
T
,t-

Joueur't Joueu. 2 J2 J3

1ttttrttl 1

Irltrl ttt 2 1l
Total dag points l

LE METAYER Florian

MARQUET Etienne

Edition 322 - <c) 2003 - FFTI - Spid Déconnec{é
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Tournoi de Fouqères(été oinql / Tab C 800 à {199 points / Poule 10

21



Tournoide Fougères(été ping)

Tab C 800 à 1199 points I

lmpr€ssion du 02y09r2021 à 16114:43
(

,/'1/

-Érr
Râng Nom Dosserd NoLicence Points N" CIubClst Cat.

1.

2.

3.

49

8'l

LANDELLE Steve
GERMAIN DIT PINABEL Matthieu

BARBE Jerome

03350030 BRUZAL -50
09140055 OUISTREHAMAP .16

03350209 TT FOUG.JAV.LEC -50

508250 11

1425263 10

3533010 I

1101
1 030
858

Tablê r Heure
._--'-l-

Joueur I Joueur 2 l5 6l 7 J,I J2 J3

2'l
12

21

FS t 2 3 4

113

1n
ürberie sÈr" - SARBE.reroÀ; 

--l--l-
LANôELLE st-r]eve -eear,,rlrx ôrf pruàii i*Er@-@E@n@=i-l-i

Total des points : 3 42
Joueur Rang Forfait I

pERMATN DrT PTNABEL Matthieul 1

IANDELLE sreve I z

MRBE Jerome f3 I_.il.---:lÙ1: 
1

Tournoi de Fouoères(été pinol / Tab C 800 à 1199 points / Poule 14

Rang Nom Dossard N'Licence Clst Points N'Club Club Cat.

't.

2.

3.

GUILLAUME-PETRÊ Angele
FAUCON Lucas

LECHEVALLIER Mael

353461't 10

5324503 10
5620641 8

50

82

1091
, 043
429

03350136 MONTFORT -18
12530017 ERNEENNE Sport "15
03560014 30 QUESTEMBER] -17

7 J1 J2 J3

12
21

12

itotal des points : ltrEil
Rang

LECHEVALLIER Mael

GUILLAUME-PETRE Angele
1 _.1,-) I

Tournoi de Fouqères(été pinql / Tab C 800 à 1199 ooints / Poule 15

Rang Nom Dossard N'Licence Clst Points N'Club Cat.Club

1.

2.

3.

CORNILLE Yohann
MARCHAND Philippe
PEROCHEAU Simon

51

53

83

5019930
3521988
1424ô30

10

10
8

1 072
1061
828

09500048 TT SA|NT JAMES -50
O335O2OS TÏ FOUG-JAV.LEC .60

09140055 oUTSTREHAMAP -17

Table Heu.e F Joueur 1 FS I
I'TÜ

Joueur 2

Z ' COnxtlle Vort""n nldC-Ur,rO rrrrripp" I{
zrg - MeRcFlANo pr'iripæ penoorelu simon I 

--j 
i

3liai zl.lrJr.rsl_J ..---_._l
1 2l

hora aes ooins :

12
12.

234

ttltttI

I
PEROCHEAU Simon

VenCrnruO et,tippe

CoRNtLLE Yohann

Edrtion 322 - (c) 2003 - FFTI - Spid Déconneclé Pagel/1

Tournoi de Fouqères(été pino) / Tab C B0O à 1199 points / poule 1g

Tablo Heure F



Tournoide Fo

Tab C 800 à 'l 199 points

lmprossion du 02/09/2021 à 16.16:44
(

,..'./
,,/

FËTT
Tournoi de Fouqères(été pino) / Tab C 800 à 1199 points / Poule 16

Rang Nom Dossard N"Licence Clst Points N' Club Cat.

1.

2.

3.

LAMBERT Baptiste
HERBERl Nathan

52
54
84

3536254 10

4450952 10
4449778 I

1 065
1 044
8'15

03350209 TT FOUG-JAV-LEC -18
12440009 OVEENNE LANGUI -15
12440176 SUCE SUR ERDRE .14JOLY

ifotal des points :

Edition 322 - ic) 2003 - FFTT - Spid Déconnecté Pagelll

F S I 2 3 4 5 6 7 Jl J2 J3

21
12

HERBERT Nathan


